	Qendrate per shperndarjen e karameleve ne Kosove!

Partite politike ne Kosove vetem ne dukje sa per t'ua ly trunin me tlyn anetareve paraqiten si parti politike por ne fakte jane qendra per shperndarjen e karamele. Kjo u deshmua rishtas me Ramiz LLadrovcin, kur shperndaresi i karameleve nuk gjendet aty, grabit vet sa ma shume!

Partite politike ne Kosove vetem ne dukje sa per t'ua ly trunin me tlyn anetareve paraqiten si parti politike por ne fakte jane qendra per shperndarjen e karamele. Kjo u deshmua rishtas me Ramiz LLadrovcin, kur shperndaresi i karameleve nuk gjendet aty, grabit vet sa ma shume!

Rruga permes te ciles LDK dhe VV mund te shenderrohen ne parti politike te ekonomise se tregut eshte hapja e gares mbrendapartiake. Ka shume dobi per kete shenderrim. Rreth LDK-se kam shkruar para do kohe, qe nje pjese: "Pas vdekjes së Ibrahim Rugovës, LDK filloj nën drejtimin e Fatmir Sejdiut dhe u konsolidua nën drejtimin e Isa Mustafës të funksionoj si qender që tubon individë të cilët presin që të marrinë ndonjë karamel. Përcaktimin se kujt duhet dhënë “karamele”, dhe kujt sa “karamele” duhet dhenë, e kanë bërë me kritere strukturatë e mshefta serbe bazuar në meritat e individit në ndërtimin e “drzhavës së Kosovës”.

http://gazetashqiptari.com/ka-ardhur-koha-qe-ldk.../
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‘Qendiate pershpermdaren  kaamelee e Kosovel
Partte poitie ne Kosove vetem ne dukje 52 per £y truni me tyn
anctaree paagien's par olike po e jane qena per
Shpermden e kramee. Ko u deshmua rstas me Ramiz Ladrovcin,
ur shpernares | aramelve nuk gjendet aty, rait et 52 ma
shime.
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